
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 березня 2025 року 

 

Про надання згоди на безоплатне  
прийняття у комунальну власність Лубенської 
територіальної громади квартири 

 

 Розглянувши клопотання Квартирно-експлуатаційного відділу              
міста Полтава, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 

міська рада вирішила: 
 

  1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності у 

комунальну власність Лубенської територіальної громади в особі Лубенської 
міської ради квартири 4-кімнатної № 22, загальною площею 77,6 м2, 

житловою площею 50,4 м2 за адресою: Полтавська область, Лубенський 
район, м. Лубни, вул. Київська, буд. 15-а (інвентарний № 10130200003),        

що обліковуються на балансі Квартирно-експлуатаційного відділу міста 

Полтава. 
 2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 
питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 
питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності та екології.  

 

  
    

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 


